
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
НАЦІОНАЛЬНИЙ АВІАЦІЙНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

НАКАЗ
Київ

Про організацію та проведення 
практики

Відповідно до навчального плану підготовки здобувачів вищої освіти спеціальності 
053 «Психологія», освітньо-професійної програми (далі-ОПП) «Психологія екстремальних і 
кризових ситуацій» та графіка навчального процесу Навчально-наукового інституту 
неперервної освіти (далі- ННІНО).

НАКАЗУЮ:
і

1. Направити здобувачів вищої освіти 1-го курсу ННІНО спеціальності 053 
«Психологія», ОПП «Психологія екстремальних і кризових ситуацій» освітнього ступеня 
«Магістр» денної форми навчання для проходження науково-дослідної практики у сфері 
психології екстремальних і кризових ситуацій з 13 червня 2022 року по 03 липня 2022 року 
на кафедру управління людським фактором (далі-УЛФ) та призначити керівника практики 
згідно з додатком 1.

2. Практику для здобувачів вищої освіти на кафедрі УЛФ провести із застосуванням 
технологій дистанційного навчання відповідно до графіка згідно з додатком 2.

3. Організаційне, навчально-методичне та науково-методичне керівництво практикою 
покласти на завідувачку кафедри управління людським фактором Людмилу Сидорчук.

4. Контроль за виконанням наказу покласти на в.о. директора ННІНО Артема 
Слюняєва.

Ректор Максим ЛУЦЬКИЙ



Анатолій ПОЛУХІН

Артем СЛЮНЯЄВ

Сергій БОНДАРЧУК

Розсилання:
1. НВ
2. ННІНО

-1
-2

Сидорчук Л.А
74-00

Наказ надано до відділу студентського складу 
“ Cj” 2022 р.



Додаток 1 
^о наказу ректора 

від «^^» ОЬ 2022 р.

СПИСОК
здобувачів вищої освіти 1-го курсу ННІНО спеціальності 053 «Психологія»,

ОПП «Психологія екстремальних і кризових ситуацій» ОС «Магістр» денної форми 
навчання, які направлені для проходження науково-дослідної практики у сфері психології 

екстремальних і кризових ситуацій із застосуванням технологій дистанційного навчання на 
кафедрі УЛФ з 13.06.2022 по 03.07.2022

та керівника практики

1. 
2. 
п
4.
5.
6.
7.
8.
9.

Група ПЕКС 102 М
АНТОНЕНКО Єлизавета Андріївна
ГЛЕК Ольга Андріївна
ГОЛОТА Аліна Сергіївна
ГРОСУЛ Катерина Олександрівна
ГРУДКО Марина Михайлівна 
ЕРШАД ПУР Марія Михайлівна 
ЗАГРЕБЕЛЬНА Оксана Петрівна 
КОРВІН-ПІОТРОВСЬКА Олександра Олексіївна 
ЛЯЩЕНКО Оксана Олексіївна

10. МАНГЕР Наталія Петрівна
11. МАНОЙЛО Катерина Андріївна
12. РАДЧЕНКО Яна Володимирівна
13. ТУНІК Ольга Анатолівна
14. ШУЛЯК Олена Олександрівна
15. ЯКОВЛЕВА Тетяна Володимирівна

Керівник практики: професор СИДОРЧУК Людмила Андріївна.

Артем СЛЮНЯЄВ

Додаток 2 
до наказу ректора 

від 2022 р. № 

проходження практики здобувачів вищої освіти 1-го курсу ННІНО спеціальності 053 
«Психологія», ОПП «Психологія екстремальних і кризових ситуацій» ОС «Магістр» денної 
форми навчання, які направлені для проходження практики з керівником практики

Дата Код класу Час початку та 
закінчення

Примітка

053 ОПП «Психологія екстремальних і кризових ситуацій»
13.06.2022-03.07.2022 shzvmra 09:50-11:25
05.07.2022 shzvmra 11:40-13:15. залік
Разом: 32 год (в т.ч. 2 години залік)

Артем СЛЮНЯЄВ


